PAGE

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

от
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Кикнур

29.11.2023

№752
О внесении изменений в постановление
администрации Кикнурского муниципального района
Кировской области от 14.10.2020 № 279
В соответствии с решением Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 30.10.2023 № 34-287 «О бюджете Кикнурского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Кикнурского муниципального округа Кировской области «Развитие архивного дела» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 279 «Об утверждении муниципальной программы Кикнурского муниципального округа Кировской области «Развитие архивного дела», следующего содержания:

1.1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы

	Общий объем ассигнований муниципальной программы составит 437,3 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета – 384,2 тыс. рублей, за счет бюджета муниципального округа – 53,1 тыс. рублей

1.2. Абзац третий раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Общая сумма средств, направленных на реализацию муниципальной программы из всех источников финансирования, составит 437,2 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета – 384,2 тыс. рублей, за счет бюджета муниципального округа – 53,1 тыс. рублей.»
1.3. Таблицу «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счёт всех источников финансирования» (приложение № 3 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.4. Таблицу «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального округа» (приложение № 4 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

2. Настоящее постановление разместить в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области и на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
Глава Кикнурского

муниципального округа
 С.Ю. Галкин
Приложение № 1
Приложение № 3

к муниципальной программе
ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА
РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
 ЗА СЧЁТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного
мероприятия

	Источники финансирования
	Расходы (тыс. руб.)

	2021
год
	2022

год

	2023

год

	2024

год

	2025
  год
	Итоги

	   1.
	Муниципа
льная
программа
	«Развитие архивного дела»
	всего
	76,7
	90,7
	115,8
	76,9
	77,2
	437,3

	областной бюджет

	76,7
	76,7
	76,7
	76,9
	77,2
	384,2

	бюджет муниципального округа

	0
	14,0
	39,1
	0
	0
	53,1

	   1.1.
	Отдельное
мероприя
тие
	«Организация          хранения
документов   Архивного   Фонда Российской Федерации и других архивных     документов      в муниципальном архиве»
	всего
	76,7
	90,7
	115,8
	76,9
	77,2
	437,3

	областной бюджет

	76,7
	76,7
	76,7
	76,9
	77,2
	384,2

	бюджет муниципального округа
	0
	14,0
	39,1
	0
	0
	53,1

	 1.2.
	Отдельное
мероприя

тие
	«Организация         внедрения
информационно-коммуникационных
технологий   в    деятельность
муниципального архива»

	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной

бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет муниципального округа

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3.
	Отдельное
мероприя

тие
	«Организация комплектования муниципального архива документами Архивного фонда Российской Федерации другими архивными документами»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет муниципального округа

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4.
	Отдельное
мероприя

тие
	«Организация учёта документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в муниципальном архиве»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет муниципального округа

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.5.
	Отдельное
мероприя

тие
	Организация исполнения документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в муниципальном архиве»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет муниципального округа

	0
	0
	0
	0
	0
	0

_____________________
      Приложение № 2
      Приложение № 4

к муниципальной программе

РАСХОДЫ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Расходы (тыс. руб.)

	очередной год

2021г
	первый год планового периода

2022г
	второй год планового периода

2023г
	Последующие годы реализации программы
	итого

	2024г
	2025г

	1.
	Муниципальная программа
	«Развитие архивного дела»
	Администрация Кикнурского муниципального округа кировской области

	1.1.
	Отдельное мероприятие
	«Организация хранения документов Архивного Фонда Российской Федерации и других архивных документов в муниципальном архиве»

	0
	14,0
	39,1

	0
	0
	53,1

_______________________